BOEHMER. — Georgius Ludovicus Boehmerus, frater praecedentis, jurisconsultus et professor, ingenio et scientia clarus, eximia edidit opera, scilicet : *Principia juris canonici*, — *Principia juris feudalium*, — *Observationes juris canonici*; — *Electa juris feudalium*, — *Electa juris civilis*, etc. Obiit anno 1797.

BOER. — Nicolaus Boerius (Bohier), natione Gallicus, Monte Pessulano ortus, jurisperitus et causidicus percelebatur, obiit anno 1536, et varia reliquia scripta : *Decisiones in senatu Burdigalensem discussas*, — *Tractatum de officio et potestate legali a latere in regno Franciae*, — *Tractatum de seditionis, etc.*

BOERN. — Christianus Fridericus Boernerius (Boerner), natione Germanus, patria Dresdensis, theologus et pastor heterodoxus, scientia et eruditio notus, Lipsiae theologiam docuit, et obiit anno 1753. Posterius edidit : *Dissertationes sacras*, — *Institutiones theologiae symbolicae*, — *De ortu atque progressu philosophiae moralis*, — *De Lutheri actis*, etc., etc.

BOETH. — Boethius praeomine Manlius Torquatus Severinus, consul Romanus, sapientia, eloquentia et pietate illustris, a Theodorico rege Gothorum, una cum Symmacho socio suo interfectus, anno 523, scriptis : *De consolatione philosophiae*, — *De Trinitate*, etc. Omnia ejus opera collecta sunt in cursu Patrologiae Latinae, quem nuper editit J. P. Migne, tom. LXIII et LXIV.

BOICA. — Henricus Boich, doctor utriusque iuris, scripsit *Commentarium in libros Decretalium*, etc.

BOILEAU. — Jacobus Boileau, natione Gallus, patria Parisiensis, doctor Sorbonicus, canonicus et Facultatis theologiae Parisiensis decanus, obiit anno 1716, aetatis sue 82. Plurima posteris legavit opera sub his titulis : *De antiquo jure presbyterorum in regimine ecclesiastico*, — *De antiquis et majoribus episcoporum causis*, — *Tractatus de corpore et sanguine Domini*, — *De re beneficiaria*, — *Historia confessionis auricularis*, — *Historia Flagellatum*, etc., etc.

BOLDET. — Marcus Antonius Boldettus (Boldetti), natione Italus, patria Romana, litteris antiquis et praesertim Hebraicis peritus, vita functus anno 1749, aetatis sue 86, scripsit : *Observationes ad cæmeteria sacra martyrum et Christianorum*.

BOLGEN. — Joannes Vincentius Bolgenius (Bolgeni), natione Italus, patria Bergonensis, Societas Jesu theologus, vir scientia et eruditione clarus, obiit anno 1811, et plurima concinnavit opera : *Examen de vera idea S. Sedis*, — *De episcopatu*, — *De jurisdictione ecclesiastica* — *De actibus humanis*, — *De amore Dei*, etc., etc.